
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

VL Kulturwissenschaft Spanien
U5/02.17

V/HS Spanische Linguistik (die
VP)

U2/00.25

Ü Staatsexamensvorbereitung:
französische und spanische /
lateinamerikanische Literatur

U5/01.17

Mi

Ü Staatsexamensvorbereitung:
französische und spanische /
lateinamerikanische Literatur

U5/02.17

HS Regionalsprachen
U5/02.22

V Lectura Dantis - Inferno
ACHTUNG: wenn die LV nicht in Präsenz
stattfindet, dann finden sie synchronen
Anteile am Do um 10:15-11:45 statt. Die
Möglichkeit der asynchronen Belegung über
VC wird gegeben.

Do

V Un-Menschliche
Lebensformen"

V Lectura Dantis - Inferno
ACHTUNG: wenn die LV nicht in Präsenz
stattfindet, dann finden sie synchronen
Anteile am Do um 10:15-11:45 statt. Die
Möglichkeit der asynchronen Belegung über
VC wird gegeben.

HS Textarbeit Spanisch
U5/01.22

TU Einführung frz.
Literaturwissenschaft

Fr

Stand: Montag, 23 September 2024 20:05:36


